
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е Т Я  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/33/10        від 09 серпня 2024 року 

 

Про затвердження  у новій редакції  

структури комунальної установи "Центр 

надання соціальних послуг" Збаразької 

міської ради 
 

Розглянувши клопотання комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради від 30 липня 2024 р. №01-20/382, 

відповідно до ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Закону України "Про соціальні послуги", Постанови Кабінету Міністрів України 

від 01.06.2020 року №587 "Про організацію надання соціальних послуг", з метою 

врегулювання питання надання соціальних послуг, враховуючи висновки і 

рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, 

медицини, культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та 

соціального захисту населення, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити у новій редакції структуру комунальної установи "Центр 

надання соціальних послуг" Збаразької міської ради. 

 2. Директору комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" 

Збаразької міської ради внести зміни до штатного розпису. 

 3. Вважати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення Збаразької міської 

ради №VIII/30/12 від 16 лютого 2024 року у зв’язку із затвердженням структури 

комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської 

ради у новій редакції. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, 

духовності та соціального захисту населення. 

 

 

Збаразький міський голова                   Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


